

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 001/1270/2017 (B)**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4

Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10

Projektant: [redacted] Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: objednatel		
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů		
	Způsob projekčního zpracování: částečná změnová dokumentace		
<b>CENA</b>	vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby		
	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.		
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	1,090.589,28 Kč	679.959,50 Kč
	projekční náklady	Kč	Kč
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD 5,897.557,13 Kč bez DPH zvýšení: 1,090.589,28 Kč bez DPH snížení: 679.959,50 Kč bez DPH nová cena: 6,308.186,91 Kč bez DPH		
	<b>odsouhlasení nákladů na změnu:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	zhotovitel:	21.11.2017	[redacted]
	objednatel:	- 4 -12- 2017	
	TDI:	4.12.2017	
GP:	16.3.2018		
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 21.11.2017		
	Termín realizace změny: průběžně		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano		
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1310/2016/S dodatku č. 1		
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací		
<b>Datum</b>	21.11.2017		

ŘÍDITELSTVÍ CEL  
Budějovická 7  
1


## REKAPITULACE NP 6, 5, 4 - ZL1 (B)

<b>ODPOČTY</b>	<b>679 959,50</b>
Zdi podpěrné a volné	9 352,80
Stěny a příčky	241 900,14
Úprava povrchů vnitřní	80 821,30
Výplně otvorů	262 172,70
Podlahy z dlaždic	50 017,23
Bourání konstrukcí	7 743,82
Ostatní položky práce	12 399,51
Úprava povrchů vnější	15 552,00
<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>1 090 589,28</b>
Všeobecné konstrukce a práce 6,5,4,3,2,1 NP	50 201,88
Všeobecné konstrukce a práce 6,5,4 NP	157 584,81
Zdi podpěrné a volné	11 691,00
Stěny a příčky	644 079,75
Výplně otvorů	158 056,50
Bourání konstrukcí	39 050,15
Ostatní položky a práce	29 925,19
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>410 629,79</b>

v Praze, 21.11.2017



Bělehradská 1402 s.r.o.  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZZ7121852

<b>NP 6, 5, 4 - ZL1 - odpočty</b>						
<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>0,00</b>	<b>9 352,80</b>	<b>9 352,80</b>
Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů I 160	t	0,40	23 382,00	0,00	9 352,80	9 352,80
<b>Stěny a příčky</b>				<b>0,00</b>	<b>241 900,14</b>	<b>241 900,14</b>
Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm	m2	167,74	502,20	0,00	84 239,03	84 239,03
Příčka z tvárnic porobetonových tl. 50 mm	m2	29,50	265,95	0,00	7 845,53	7 845,53
Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm	m2	400,63	373,95	0,00	149 815,59	149 815,59
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>	<b>80 821,30</b>	<b>80 821,30</b>
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	335,08	241,20	0,00	80 821,30	80 821,30
<b>Výplně otvorů</b>				<b>0,00</b>	<b>262 172,70</b>	<b>262 172,70</b>
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 70/197	kus	12,00	1 104,30	0,00	13 251,60	13 251,60
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 80/197	kus	13,00	1 116,90	0,00	14 519,70	14 519,70
Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm	kus	25,00	259,20	0,00	6 480,00	6 480,00
Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva 80/197	kus	9,00	6 408,00	0,00	57 672,00	57 672,00
Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr. do zdiva	kus	9,00	445,50	0,00	4 009,50	4 009,50
Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	9,00	723,60	0,00	6 512,40	6 512,40
Dveře vnitř. lamino 1kř. plné 70x197	kus	12,00	3 028,50	0,00	36 342,00	36 342,00
Dveře vnitř. lamino 1kř. plné 80x197	kus	13,00	3 033,00	0,00	39 429,00	39 429,00
Dveře vnitřní profil. plné posuvné 800/1970	kus	9,00	9 328,50	0,00	83 956,50	83 956,50
<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>0,00</b>	<b>50 017,23</b>	<b>50 017,23</b>
Potěr anhydrit, plocha do 500 m2, tl. 35 mm	m2	192,30	260,10	0,00	50 017,23	50 017,23
<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>	<b>7 743,82</b>	<b>7 743,82</b>
Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	58,93	75,60	0,00	4 455,11	4 455,11
Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	9,43	144,00	0,00	1 357,92	1 357,92
Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	47,15	40,95	0,00	1 930,79	1 930,79
<b>Ostatní položky práce</b>				<b>0,00</b>	<b>12 399,51</b>	<b>12 399,51</b>
Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,43	9,90	0,00	93,36	93,36
Poplatek za skládku stavební suti	t	9,43	1 305,00	0,00	12 306,15	12 306,15
<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>15 552,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 552,00</b>
Hzs-práce výškových specialistů - oprava vnějších omítek	h	64,00	243,00	15 552,00	0,00	15 552,00
<b>Celkem:</b>						<b>679 959,50</b>
<p>v Praze, 21.11.2017</p> <div style="text-align: right;">  <p>Bělehradská s.r.l. IČ: 271 21 852    DIČ: CZ27121852</p> </div>						

<b>NP 6, 5, 4, 3, 2, 1 - ZL1 - přípočty</b>						
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>	<b>50 201,88</b>	<b>50 201,88</b>
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	338,00	38,00	0,00	12 844,00	12 844,00
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	1 352,00	2,00	0,00	2 704,00	2 704,00
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	338,00	33,00	0,00	11 154,00	11 154,00
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	308,72	25,33	0,00	7 819,88	7 819,88
Stavební výtah	s	1,00	15 680,00	0,00	15 680,00	15 680,00
<b>NP 6, 5, 4 - ZL1 - přípočty</b>						
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>	<b>109 744,57</b>	<b>157 584,81</b>
Příčka SDK jednostr. bez tmelení (opatření proti prachu)	m <sup>2</sup>	91,32		0,00	377,14	34 440,42
OSB desky (ochrana podlah)	m <sup>2</sup>	20,31		0,00	102,62	2 084,21
Přikrytí podlah fólií (ochrana podlah)	m <sup>2</sup>	115,62		0,00	14,21	1 642,96
Provedení sond do konstrukcí dle požadavku	s	1,00	9 690,00	0,00	9 690,00	9 690,00
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí od 1 do 5 cm	m <sup>2</sup>	107,47	719,00	0,00	77 270,93	77 270,93
Stěrka samonivelační	m <sup>2</sup>	107,47	212,00	0,00	22 783,64	22 783,64
Zdivo pilířů CP na MVC (podezdění volných trámů)	m <sup>3</sup>	0,77	5 232,00	0,00	4 028,64	4 028,64
Dočasné podstojkování volných trámů	ks	2,00	2 822,00	0,00	5 644,00	5 644,00
<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>0,00</b>	<b>11 691,00</b>	<b>11 691,00</b>
Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů I 160	t	0,50	23 382,00	0,00	11 691,00	11 691,00
<b>Stěny a příčky</b>				<b>0,00</b>	<b>593 619,52</b>	<b>644 079,75</b>
Příčka s SDK desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 12,5 mm, 50 mm, TI	m <sup>2</sup>	29,50	760,00	0,00	22 420,00	22 420,00
Příčka s SDK desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 12,5 mm, 100 mm, TI	m <sup>2</sup>	400,63	792,00	0,00	317 298,96	317 298,96
Příčka s SDK desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 12,5 mm, 150 mm, TI	m <sup>2</sup>	167,74	1 200,00	0,00	201 288,00	201 288,00
Příplatek za zvýšené použití UW a CW profilů v SDK příčkách	m <sup>2</sup>	597,87	88,00	0,00	52 612,56	52 612,56
Příplatek za přesun hmot SDK desek	m <sup>2</sup>	1 195,74	42,20	0,00	50 460,23	50 460,23
<b>Výplně otvorů</b>				<b>122 796,00</b>	<b>35 260,50</b>	<b>158 056,50</b>
Zárubeň ocelová pro SDK s drážkou S100 70 L/P	ks	12,00	924,00	11 088,00		11 088,00
Zárubeň ocelová pro SDK s drážkou S100 80 L/P	ks	9,00	960,00	8 640,00		8 640,00

Montáž zárubně kovové pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže do 20 kg CW, UW jednokřídlé	ks	21,00	568,00	0,00	11 928,00	11 928,00
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 80/197 včetně dod. zár.	kus	13,00	1 116,90	0,00	14 519,70	14 519,70
Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm	kus	34,00	259,20	0,00	8 812,80	8 812,80
Dveře vnitř. lamino 1kř. plné 70x197	kus	12,00	3 028,50	36 342,00	0,00	36 342,00
Dveře vnitř. lamino 1kř. plné 80x197	kus	22,00	3 033,00	66 726,00	0,00	66 726,00
<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>	<b>39 050,15</b>	<b>39 050,15</b>
Bourání podlah a mazanin betonových tl. do 15 cm	m2	107,47	323,00	0,00	34 712,81	34 712,81
Bourání protihlukové izolace v 6NP	m2	14,61	98,00	0,00	1 431,78	1 431,78
Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	15,71	144,00	0,00	2 262,24	2 262,24
Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	15,71	40,95	0,00	643,32	643,32
<b>Ostatní položky a práce</b>				<b>0,00</b>	<b>29 925,19</b>	<b>29 925,19</b>
Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,71	103,50	0,00	1 625,99	1 625,99
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,71	233,10	0,00	3 662,00	3 662,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,55	13,77	0,00	1 081,63	1 081,63
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,71	184,50	0,00	2 898,50	2 898,50
Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,71	9,90	0,00	155,53	155,53
Poplatek za skládku stavební suti	t	15,71	1 305,00	0,00	20 501,55	20 501,55
					<b>Celkem:</b>	<b>1 090 589,28</b>

v Praze, 21.11.2017



Bělehradská  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ7121852



ZL 2

15 ks okan

## Protokol o změně díla

změnový list číslo 002/1270/2017

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4

Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10

Projektant: ██████████ Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

Změna: Změna stavební části.

POPIS ZMĚNY	Změnu vyvolal: zhotovitel		
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů		
CENA	Způsob projekčního zpracování: bez		
	vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby		
	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.		
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	128.550,00 Kč	14.647,50 Kč
	projekční náklady	0,00 Kč	0,00 Kč
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD 6,308.186,91 Kč bez DPH		
	zvýšení: 128.550,00 Kč bez DPH		
	snížení: 14.647,50 Kč bez DPH		
	nová cena: 6,422.089,41 Kč bez DPH		
	<b>odsouhlasení nákladů na změnu:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	zhotovitel:	13.12.2017	██████████
	objednatel:	19.1.2018	
	TDI:	18.1.2018	
	GP:	16.3.2018	
TERMÍNY	Termín předání změny: 13.12.2017		
	Termín realizace změny: průběžně		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano		
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1		
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu: soupis prací		
Datum	13.12.2017		

## REKAPITULACE ZL2

<b>ODPOČTY</b>	<b>14 647,50</b>
Výplně otvorů	14 647,50
<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>128 550,00</b>
Výplně otvorů	128 550,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>113 902,50</b>

v Praze, 8.12.2017



Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852

## ZL2 - odpočty

<b>Výplně otvorů</b>				<b>0,00</b>	<b>14 647,50</b>	<b>14 647,50</b>
Okna dřevěná, 1kř.do 2,1 m2	kus	15,00	976,50	0,00	14 647,50	14 647,50
<b>Celkem:</b>						<b>14 647,50</b>

v Praze, 8.12.2017



XI  
Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852



## ZL2 - přípočty

<b>Výplně otvorů</b>				<b>128 550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>128 550,00</b>
Okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí EURO dle tabulky výrobků	ks	15,00	8 570,00	128 550,00	0,00	128 550,00
				<b>Celkem:</b>		<b>128 550,00</b>

v Praze, 8.12.2017



Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 003/1270/2017**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4  
 Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10  
 Projektant: ██████████ Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: zhotovitel													
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů													
<b>CENA</b>	Způsob projekčního zpracování: bez vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby													
	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.													
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce											
	stavební náklady	35.060,00 Kč	0,00 Kč											
	projekční náklady	0,00 Kč	0,00 Kč											
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD, ZL1, 2 6,422.089,41 Kč bez DPH													
	zvýšení: 35.060,00 Kč bez DPH													
	snížení: 0,00 Kč bez DPH													
	nová cena: 6,457.149,41 Kč bez DPH													
	<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">odsouhlasení nákladů na změnu:</th> <th style="width: 20%;">Datum</th> <th style="width: 40%;">Podpis</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zhotovitel:</td> <td>29.12.2017</td> <td rowspan="4" style="background-color: black; color: white; text-align: center; vertical-align: middle;">[Redacted Signature]</td> </tr> <tr> <td>objednatel:</td> <td style="text-align: center;">15 -03- 2018</td> </tr> <tr> <td>TDI:</td> <td style="text-align: center;">15 -03- 2018</td> </tr> <tr> <td>GP:</td> <td style="text-align: center;">16.3.2018</td> </tr> </tbody> </table>			odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis	zhotovitel:	29.12.2017	[Redacted Signature]	objednatel:	15 -03- 2018	TDI:	15 -03- 2018	GP:
odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis												
zhotovitel:	29.12.2017	[Redacted Signature]												
objednatel:	15 -03- 2018													
TDI:	15 -03- 2018													
GP:	16.3.2018													
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 29.12.2017													
	Termín realizace změny: průběžně													
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano													
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1													
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací													
<b>Datum</b>	29.12.2017													

## REKAPITULACE ZL3

<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>35 060,00</b>
ÚT - demontáže původních rozvodů a těles	25 890,00
Elektroinstalace	9 170,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>35 060,00</b>

v Praze, 29.12.2017



lea  
XEP

Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852

## ZL3 - přípočty

<b>ÚT - demontáže původních rozvodů a těles</b>				<b>25 890,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 890,00</b>
Demontáže topných těles a rozvodů potrubí ÚT 6NP	s	1,00	8 750,00	8 750,00	0,00	8 750,00
Demontáže topných těles a rozvodů potrubí ÚT 5NP	s	1,00	8 570,00	8 570,00	0,00	8 570,00
Demontáže topných těles a rozvodů potrubí ÚT 4NP	s	1,00	8 570,00	8 570,00	0,00	8 570,00
<b>Elektroinstalace</b>				<b>9 170,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 170,00</b>
Pohybové čidlo dosah 5m, 180°, IP20 5NP	ks	5,00	514,00	2 570,00	0,00	2 570,00
Pohybové čidlo dosah 5m, 180°, IP20 4NP	ks	9,00	514,00	4 626,00	0,00	4 626,00
Montáže pohybových čidel 5NP a 4NP	ks	14,00	141,00	1 974,00	0,00	1 974,00

v Praze, 29.12.2017



Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852      DIČ: CZ27121852

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 004/1270/2017**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4

Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10

Projektant: ██████████ Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: objednatel	
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů	
<b>CENA</b>	Způsob projekčního zpracování: bez vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby	
	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.	
	náklady na změnu	vícepráce
	stavební náklady	280.579,00 Kč
	projekční náklady	0,00 Kč
	méněpráce	
	323.721,60 Kč	
	0,00 Kč	
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD 6,457.149,41 Kč bez DPH zvýšení: 280.579,00 Kč bez DPH snížení: 323.721,60 Kč bez DPH nová cena: 6,414.006,81 Kč bez DPH	
	<b>odsouhlasení nákladů na změnu:</b>	
<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>	
zhotovitel:	10.1.2018	
objednatel:	<i>19.1.2018</i>	
TDI:	<i>19.1.2018</i>	
GP:	<i>16.3.2018</i>	
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 10.1.2018	
	Termín realizace změny: průběžně	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano	
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1	
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací	
<b>Datum</b>	10.1.2018	

EL  
①

## REKAPITULACE NP 6, 5, 4, 3, 2, 1 - ZL4

<b>ODPOČTY</b>	<b>323 721,60</b>
Stěny a příčky	59 274,90
Vnitřní kanalizace	64 803,90
Vnitřní vodovod	199 642,80
<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>280 579,00</b>
Vnitřní kanalizace	151 639,00
Vnitřní vodovod	128 940,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>-43 142,60</b>

v Praze, 10.1.2018



XE  
Bělehradská 1-4  
IČ: 271 21 852



DIČ: CZ27121852



## ZL4 - odpočty

<b>stavební rozpočet</b>				<b>323 721,60</b>
<b>Stěny a příčky</b>				<b>59 274,90</b>
Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	3,00	3 865,50	11 596,50
Revizní dvířka do SDK podhledu, 200x200 mm	kus	14,00	3 405,60	47 678,40
<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>64 803,90</b>
Klozet keramický bílý s příslušenstvím	ks	23,00	2 574,10	59 204,30
Klozet invalidní s příslušenství	ks	1,00	5 599,60	5 599,60
<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>199 642,80</b>
Radarové splachování pisoáru	ks	14,00	5 121,90	71 706,60
Pisoár bílý s radarovým splachováním, odsávací sifon	ks	14,00	9 138,30	127 936,20

v Praze, 10.1.2018



Bělehradská  
IČ: 271 21 852    DIČ: CZ27121852



## ZL4 - přípočty

<b>stavební rozpočet</b>				<b>280 579,00</b>
<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>151 639,00</b>
WC kombi	ks	24,00	5 140,00	123 360,00
Klozet invalidní, sedátko	ks	1,00	5 254,00	5 254,00
Montáž modulů a zařizovacích předmětů	ks	25,00	921,00	23 025,00
<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>128 940,00</b>
Pisoár bezvodý	ks	14,00	8 789,00	123 046,00
Montáž pisoáru	ks	14,00	421,00	5 894,00

v Praze, 10.1.2017



Bělehradská s.r.l.  
IČ: 271 21 852      DIČ: CZ27121852